Ybrig Junioren Turniere 2019
Monat Tag
Mai Freitag
Juni Mittwoch
Freitag
Samstag
Mittwoch
Freitag
Juli Mittwoch
Freitag
Samstag
August Samstag
Freitag
September Freitag
SA/SO
Sonntag
Mittwoch
Oktober Samstag
Mittwoch

Sonntag

Datum
17.05.19
05.06.19
07.06.19

25.05./08.06.

19.06.19
21.06.19
03.07.19
05.07.19
13.07.19
10.08.19
23.08.19
06.09.19

31.8.1.9.

15.09.19
25.09.19
12.10.19
16.10.19
27.10.19

Turnier

Junioren Abend-Turnier 1

ASG Junioren 12+ under im Ybrig

Junioren Abend-Turnier 2

Junioren Eltern Turnier

Golftest Bronze, Silber, Gold

Junioren Abend-Turnier 3

Golftest Bronze, Silber, Gold prov.
Junioren-Abend-Turnier 4

President + Captains Prize

Juniorenturnier Camp-Abschluss (oder 9.8.)
Junioren Abend-Turnier 5

Junioren Abend-Turnier 6

YBRIG Clubmeisterschaften brutto/netto
JUNIOREN Clubmeisterschaften brutto/netto
Golftest Bronze, Silber, Gold /oder 16.10.19
4-Schlager Abschlussturnier

Golftest Bronze, Silber, Gold //oder 25.09.19

Junioren-Eltern-Sponsoren Abschlussturnier

Spielform
9-Loch stableford
9-Loch Stroke+5
9-Loch stableford
9-Loch stableford

3-6-9-Loch stroke+5

9-Loch stableford
9-Loch stroke+5
9-Loch stableford

Scramble 18-Loch

tb.a.

9-loch stableford
9-Loch stableford

stabelford Clubturnier

strokeplay/stableford

3-6-9-Loch stroke+5
stableford

3-6-9-Loch stroke+5

scramble fun 9 Loch

SE&O

12.3.2019



